FLORES RUTH ELIZABETH

1) Escritos Judiciales (3)    $ 3.000

(Art. 41 Inc. 1 - L. 8467 - abog: $400 - proc: $200)

2) Actuac.Judiciales 1° y 2° instancia (6) $ 4.200

(Art. 42 Inc. 2 y 3 - L. 8467 $300)

Subtotal $ 7.200

La planilla asciende a la suma de PESOS SIETE MIL DOSCIENTOS ($7.200).- San Miguel de
Tucumán. Secretaría. LMF

Actuación firmada en fecha 12/02/2026

Fecha Impresión
13/02/2026 - 22:47:37

Certificado digital:
CN=DEL FORNO Maria Angeles, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27257351535

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.